Выборы
депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
седьмого созыва
11 сентября 2022 года

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 31

РЕШЕНИЕ
окружной избирательной комиссии

	«26» августа 2022 года

	                  № 6/22

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному
избирательному округу № 31 Морарь Николая Ивановича

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию для регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 31, в соответствии с частями 1-3 статьи 34 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать доверенным лицом кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 31 Морарь Николая Ивановича -  Тищенко Давида Андреевича, дата рождения – 27 марта 1998 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – студент Московского государственного университета имени М.В. Ломоносова.
2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной комиссии в сети Интернет.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Л.О. Крамаровского.

	Председатель окружной
избирательной комиссии

Т.Н. Завизион

	Секретарь окружной
избирательной комиссии

Л.О. Крамаровский